Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть -  Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

12.02.2021 №99-0
О проведении
военно-спортивной игры
«Полигон»

Согласно плану общешкольных воспитательных мероприятий со
школьниками на 2020-2021 учебный год, с целью пропаганды и популяризации
среди детей здорового и безопасного образа жизни, организации интересного
досуга школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести военно-спортивную игру «Полигон» для:
8 классов -  18.02. в 13:20
9 классов - 19.02. в 13:20
10 классов -  24.02. в 13:20
11 классов - 25.02. в 13:20

2. Ответственность за подготовку спортивной полосы препятствий возложить на
учителей физической культуры Хисамутдинова P.M., Крынина А.А.

3. Ответственность за открытие и закрытие праздника, изготовление маршрутных
листов возложить на педагогов-организаторов Хамзину В.В. и Сорокендя А.В.

4. Ответственность за подготовку учащихся к военно-спортивной игре и
проведение инструктажей по правилам поведения во время проведения
спортивно-массовых мероприятий, а так же жизнь и здоровье учащихся во
время проведения мероприятия возложить на классных руководителей 8-11
классов.

5. Ответственность за подготовку вопросов к исторической викторине возложить
на учителей истории и обществознания Власюк А.К. и Мартынкевича С.В.

6. Ответственность за вопросы по медико-санитарной подготовке возложить на
медицинскую сестру Мамедову С.А.

7. Инструкторами на этапы назначить: Хамзину В.В. (историческая викторина),
Мамедову С.А. (медико-санитарная подготовка), Гуйвана И.В. (разборка-сборка
АК), Поштаренко А.Д. (стрельба из ПВ - 512).

8. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

9. Контроль за исполнением приказ^)оставляю за собой.

О.Е. Поштаренко

Приложение 1
к приказу № 99 -о от 12.02.2021г.

С приказом ознакомлены:

№  п/п Ф.И.О. Дата Роспись
1. Багма О лы  а А лександровна (А . о Л Лог/
2. Балабан Эльмира Рафаиловна УЛ. О  Л
3. Белова Елена Николаевна РА. о Л. с б е ^ Ч г Л -
4. В л а с ю к  А н а с т а с и я  К о н с т а н т и н о в н а АЛЛ/. ЛоЛУ
5. Волкова Евгения Владимировна AA~oZ.Ao <21
6. Еуйван Игорь Васильевич лл. сЛ. bo 't f Ат/Ыи/У
7. К р ы н и н  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч U. QZ.  м ?/*
8. М амедова Сабина Анваровна М Ы  л  Л  2 А а А 'У
9. М артынкевич Серией ВАлерьевич Л1 ОЛ 2  о  Ж
10. Орлова Ирина Л еонидовна /Л. О л. М>£/
11. П оштаренко Александр Д митриевич /1. 0%, Ш А /УГ
12. С 'орок ен д я  А л е к с а н д р  В а л е р ь е в и ч U -  СЛ АЛЛА* (  А л / .
13. Х амзина Вера Васильевна АЛ - О А ЛОЛ 2?
14. Хисамутдинов Раниф М иннемуллович & .£ > # ' а/?Л /»
15. Ходулина Л ю дм ила  А натольевна /Л ОЛ ЛоЛ/ Лч ■ „
16. Х ристофович Елена Евгеньевна АЛ о>л мгЛЛ Члл
17. Ш евченко С ветлана А натольевна [Л ОА obooU сю  Л
18. Ш емякина Ю лия Н иколаевна л/ ш л а/Ж л
19. Янекова Яна Владимировна

.................. ..................